
Załącznik  Nr 1

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 72 702 018,36 66 653 469,10 9 105 091,00 150 000,00 18 042 707,00 22 017 101,12 17 338 569,98 7 778 387,00 6 048 549,26 1 238 250,00 4 782 299,26

2022 66 792 520,00 65 587 117,00 9 414 664,00 155 100,00 18 750 412,00 20 718 677,00 16 548 264,00 8 042 852,00 1 205 403,00 606 000,00 599 403,00

2023 67 929 638,00 67 549 638,00 9 697 104,00 159 753,00 19 312 924,00 21 281 811,00 17 098 046,00 8 284 138,00 380 000,00 380 000,00 0,00

2024 69 484 605,00 69 484 605,00 9 988 017,00 164 546,00 19 892 312,00 21 871 051,00 17 568 679,00 8 532 662,00 0,00 0,00 0,00

2025 71 475 170,00 71 475 170,00 10 287 658,00 169 482,00 20 489 081,00 22 476 606,00 18 052 343,00 8 788 642,00 0,00 0,00 0,00

2026 73 474 347,00 73 474 347,00 10 606 575,00 174 736,00 21 124 243,00 23 110 306,00 18 458 487,00 9 061 090,00 0,00 0,00 0,00

2027 75 635 400,00 75 635 400,00 10 935 379,00 180 153,00 21 779 095,00 23 761 872,00 18 978 901,00 9 341 984,00 0,00 0,00 0,00

2028 77 805 624,00 77 805 624,00 11 263 440,00 185 558,00 22 432 468,00 24 419 779,00 19 504 379,00 9 622 244,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 925 982,00 79 925 982,00 11 578 816,00 190 754,00 23 060 577,00 25 071 177,00 20 024 658,00 9 891 667,00 0,00 0,00 0,00

2030 82 104 158,00 82 104 158,00 11 903 023,00 196 095,00 23 706 273,00 25 739 951,00 20 558 816,00 10 168 634,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 82 817 435,52 66 249 389,52 23 901 400,26 0,00 0,00 211 203,00 0,00 305,00 16 568 046,00 16 568 046,000,00 150 000,00

2022 68 655 722,00 63 851 518,00 23 833 643,00 0,00 0,00 218 520,00 0,00 0,00 4 804 204,00 4 804 204,000,00 0,00

2023 66 409 638,00 65 370 429,00 24 422 191,00 0,00 0,00 193 698,00 0,00 0,00 1 039 209,00 1 039 209,000,00 0,00

2024 67 414 605,00 67 031 589,00 25 093 389,00 0,00 0,00 164 796,00 0,00 0,00 383 016,00 383 016,000,00 0,00

2025 69 325 170,00 68 758 903,00 25 808 474,00 0,00 0,00 132 690,00 0,00 0,00 566 267,00 566 267,000,00 0,00

2026 71 724 347,00 70 554 180,00 26 563 608,00 0,00 0,00 102 390,00 0,00 0,00 1 170 167,00 1 170 167,000,00 0,00

2027 74 835 400,00 72 403 504,00 27 340 837,00 0,00 0,00 77 280,00 0,00 0,00 2 431 896,00 2 431 896,000,00 0,00

2028 77 005 624,00 74 299 048,00 28 133 826,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 2 706 576,00 2 706 576,000,00 0,00

2029 79 125 982,00 76 231 341,00 28 935 448,00 0,00 0,00 33 120,00 0,00 0,00 2 894 641,00 2 894 641,000,00 0,00

2030 81 304 158,00 78 215 292,00 29 759 910,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 3 088 866,00 3 088 866,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -10 115 417,16 0,00 11 235 417,16 2 220 000,00 1 100 000,00 6 673 706,00 6 673 706,00 2 341 711,16 2 341 711,16

2022 -1 863 202,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 1 863 202,00 0,00 0,00

2023 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 798,00 1 636 798,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 326 798,00 0,00 404 079,58 9 419 496,740,00

2022 x x x x 0,00 10 690 000,00 0,00 1 735 599,00 5 235 599,000,00

2023 x x x x 0,00 9 170 000,00 0,00 2 179 209,00 2 179 209,000,00

2024 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 2 453 016,00 2 453 016,000,00

2025 x x x x 0,00 4 950 000,00 0,00 2 716 267,00 2 716 267,000,00

2026 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 2 920 167,00 2 920 167,000,00

2027 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 231 896,00 3 231 896,000,00

2028 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 3 506 576,00 3 506 576,000,00

2029 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 3 694 641,00 3 694 641,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 888 866,00 3 888 866,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,98% 1,49% 12,25% 13,47% TAK TAK4,26%

2022 4,14% 4,36% 6,46% 7,68% TAK TAK5,71%

2023 3,70% 5,13% 3,75% 4,98% TAK TAK5,95%

2024 4,69% 5,50% 5,31% 5,31% TAK TAK5,50%

2025 4,66% 5,81% 5,72% 5,72% TAK TAKx

2026 3,68% 6,00% 3,73% 4,49% TAK TAKx

2027 1,69% 6,38% 3,45% 4,21% TAK TAKx

2028 1,60% 6,67% 4,95% 4,95% TAK TAKx

2029 1,52% 6,80% 5,69% 5,69% TAK TAKx

2030 1,44% 6,92% 6,04% 6,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 22 653,21 22 653,21 22 653,21 1 434 799,10 1 434 799,10 1 434 799,10 70 440,00 70 440,00 59 874,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 876 410,00 1 876 410,00 1 082 061,50 9 396 000,00 0,00 9 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 300 000,00 300 000,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 870 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 236 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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